REQUERIMENTO

Requer Urgência para a apreciação
do Projeto de Decreto Legislativo nº
383, de 2003.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno, requeremos
regime de urgência na apreciação do Projeto de Decreto Legislativo nº
383, de 2003, do Deputado Gilmar Machado, que "Susta o Decreto n°
3.860, de 9 de julho de 2001, que dispõe sobre a organização do ensino
superior, a avaliação de cursos e instituições, e dá outras
providências.".

                                       Sala das Sessões, em